

Viikkotiedote 21.1.2022 – Karkkilassa edelleen erittäin huono koronatilanne

Karkkilan koronatilanne on edelleen tällä hetkellä erittäin huono. Karkkilan ilmaantuvuusluku on 2253/100.000 asukasta/2 viikkoa (tieto 19.1.2022, AKR). Karviainen on linjannut, että emme enää jatkossa raportoi ilmaantuvuus- ja tartuntalukuja. Muuttuneiden testaussuositusten vuoksi tartuntalukutilastot eivät kerro enää todellista tilannetta.

Eristyskäytäntöihin, koronatestaukseen ja -rokotuksiin liittyvät ajankohtaiset tiedotteet, samoin kuin kaikki muut suoraan terveysasioihin liittyvät ohjeet löytyvät Karviaisen sivuilta: <https://karviainen.fi/terveyspalvelut/korona/>

Karkkilan kaupunki tiedottaa omilla tiedotteillaan ensisijaisesti kaupungin päätöksistä ja rajoituksista. Emme jatkossa tee enää viikkotiedotteita säännöllisesti, vaan kerromme ainoastaan tilanteen muuttumisesta ja uusista päätöksistä.

Karkkilassa on tällä hetkellä voimassa Etelä-Suomen aluehallintoviraston (ESAVI) 7.1. antamat päätökset sekä niiden Karkkilan kaupungin tiloja ja toimintaa koskevat tarkennuspäätökset. Nämä päätökset ovat voimassa tilojen sulkemisen osalta 24.1. asti ja yleisötilaisuuksien kiellon osalta 31.1. saakka.

Aluehallintovirastot voivat tehdä tilojen sulkupäätöksiä kahdeksi viikoksi ja yleisötilaisuuksia koskevia päätöksiä kolmeksi viikoksi kerrallaan. Tämän vuoksi tällä hetkellä voimassa olevat Etelä-Suomen aluehallintoviraston (ESAVI) päätökset ovat voimassa eri päivämääriin saakka. Olemme kertoneet päätöksistä tiedotteissamme 7.1. ja 17.1.

Uudenmaan alueellinen koronakoordinaatioryhmä on kokouksessaan 19.1. suositellut ESAV:lle tilarajoitusten jatkamista kahdella viikolla eteenpäin 8.2. saakka. Aluehallintovirasto valmistelee juuri jatko-päätöstä tilojen sulkuun. Tiedotamme asiasta viipymättä.

Karkkilan kaupunki jatkaa Karkkilassa voimassa olevaa vahvaa hengityssuojainsuositusta 13.2. saakka. Samoin Karkkilan kaupunki jatkaa työnantajana antamaansa etätyösuositusta 13.2. saakka.

Hyvää talvista viikonloppua!